



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2019 г.

№ 2086-р

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение
Министерства образования и науки Ульяновской области
от 30.09.2019 № 1697-р

Внести в распоряжение Министерства образования и науки Ульяновской области от 30.09.2019 № 1697-р «Об итогах отбора» в приложении № 2 следующие изменения:

1. В графе 3:

1.1. В строке 25 слова «МОУ средняя школа №1 р.п.Новоспасское Ульяновской области» заменить словами «МБОУ «Садовская СШ»»;


1.2. В строке 38 слова «МОУ Покровская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» заменить словами «Муниципальное общеобразовательное учреждение Староалгашинская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.Г.Князькина»;

1.3. В строке 83 слова «МБОУ «Садовская СШ»» заменить словами «МОУ СШ №1 р.п.Новоспасское Ульяновской области»;

1.4. В строке 107 слова «Староалгашинская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.Г.Князькина муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» заменить словами «Муниципальное общеобразовательное учреждение Покровская средняя школа».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр

 Н.В.Семенова